Открытое акционерное общество
"Полоса"

ПРОТОКОЛ

03.03.2025  № 2
г. Минск

заседания комиссии
по коллективным переговорам
Председательствующий – Иванова И.А.

Секретарь – Андреева М.А.
Присутствовали: члены комиссии:

от нанимателя: Мерзляков А.А.,  Иванченко О.А., Озеров О.М.
от первичной профсоюзной организации: Иванова И.А., Яковлев О.Е., Андреева М.А
Повестка дня:

         1.О проекте коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2024 – 2026 годы.
1. СЛУШАЛИ:

           Иванову И.А., председателя первичной профсоюзной организации, по вопросу "О проекте коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2024 – 2026 годы. Проинформировала о проделанной работе по подготовке проекта коллективного договора, обсуждения работниками, анализа и систематизации поступивших от работников предложений.
 РЕШИЛИ:

1.1.Информацию председателя первичной профсоюзной организации принять к сведению.

    1.2.Согласиться с проектом коллективного договора в предложенной редакции.
Голосовали: "за"- 6 чел., "против"- 0 чел., "воздержались" - 0 чел.
	Председательствующий                                                    Иванова И.А.

Секретарь                                                                            Андреева  М.А.